Nos Petrus de Queralto ex certa sciencia cum hoc publico instrumento recipimus vos magistrum Renau dez Fonoyll, lapidam operis Sancte Marie Sanctarum Crucum in Hominem proprium et solidum nostrum nullumque alium dominum preter nos ullo tempore proclamante, sub speciali proteccione et defensione nostra cum omnibus bonis vestris de nocte et de die stando dormiendo, vigilando vereque et eundo. Mandantes cum hoc publico instrumento omnibus et singulis subditis nostris ut vos et bona vestra iuvent, protegant et defendant tanquam nostra si de nostra confidunt gracia et amore contrarium vero facientes iram et indignacionem nostram se noverint incursuros dampno vobis dato premis restituto vos non ubi-cumque vos contingerint ire, stare, seu cohabitare homo proprius et solidus noster, nullum alium preter nos dominum proclamando et nichil hominus faciatis ius inpose nostro querelantibus de vobis. Et pro presente quiatico teneamini facere nobis et meis in tota vita vestra qualibet anno in festo natalis Domini unam libram piperi, boni et pulchri et nitidi ad rectum pondus civitati Barchinone quo versus fueritis afocatus terre nostre qui cum afocatus fueritis teneamini contribuere ad questias et ad aliam bonam prout habitantes terre nostre tenentur et non ad libram piperi superius nominatam. Versa vice ego dictus magister Renau dez Fonoyll recipiens genuflexo a vobis dicto nobili quiaticum supradictum ponensque me et bona mea sub speciali proteccione et defensione vestra, facio vobis homagium ore etc. sacramento etc. quod ero vobis et vestris et rebus vestris et in membris bonus fidelis et legalis tanquam homo proprius et solidus vestri et nullum alium dominum unquam aliquialiter proclamabo. Ita quod si contrafecero volo, quod incontinenti ipso facto sim proditor et bausator ad forum Aragonie et consuetudinem Chattelonie de qua tradicionem et bausia non possim me defendere vel scusare fratrem vel consimilem meis propriis armis vel alienis nec campum paterne nec nollum facere inmo sola hostensione huius publici instrumenti sim et remanean devictus traditor et bausator et sacramenti et homagii transgresor et quam ad hoc renuncio usathico dicenti quod bausia non potest probari per instrumentum vel scripturam et omni alii iuri etc. usui etc. et promito facere vobis in tota vita mea vita mea in quolibet festo natalis Domini supradictam libram piperi censualem sub obligacionem omnium bonorum meorum habitorum et habendorum.

*Testes Venerabilis Petrus de Clariana et Guillelmus Comí.
XVII lliures novembris.*